
 

 

V Ostravě  dne 20. 7. 2022 
Věc 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

 
Zadavatel: 
Slezská nemocnice v Opavě, příspěvková organizace 
Sídlo: Olomoucká 470/86, Předměstí, 746 01  Opava 
IČ: 47813750  
DIČ: CZ47813750 
 
Veřejná zakázka: 
Výstavba nadzemních koridorů ve Slezské nemocnici v Opavě, p.o. 
Otevřené řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen zákon nebo ZZVZ) 
Evidenční číslo veřejné zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: Z2022-024415 
 

Dne 1. 7. 2022 obdržel zadavatel žádost o vysvětlení zadávací  dokumentace /ZD/ 
výše uvedené veřejné zakázky, ke které podle § 98 zákona  ve spojení s § 54 zákona 
poskytuje zadavatel následující vysvětlení. Vysvětlení ZD odesílá zadavatel všem známým 
dodavatelům a uveřejňuje je na profilu zadavatele  https://msk.ezak.cz/profile_display_5.html 
 
 
Žádost o vysvětlení ZD: 

1.) Součástí elektro dokumentace 16-112-5.1_D-03-5 Silnoproudá elektrotechnika není kniha svítidel, 

která je potřebná k jejich nacenění.  

Žádáme zadavatele o doplnění této chybějící části dokumentace. 
Vysvětlení ZD: 
Kniha svítidel nechybí, protože není součástí dokumentace. 
Na výkrese D-03-05-06 – Půdorys nadzemního koridoru – osvětlení + VO je uvedená 
podrobná legenda svítidel. Dokládáme pro ukázku níže: 
Dle této legendy lze bez problémů nacenit. Dále je i v technické zprávě odkaz v kapitole 
„Umělé osvětlení“ na popis svítidel ve výkresové části. 

 
 

https://msk.ezak.cz/profile_display_5.html


 

 

 
Žádost o vysvětlení ZD: 

2.) Ve výkazu výměr 16-112-5.1 F.2 Výkaz výměr.xlsx v záložce D.03.9 - Měření a regulace, 

položka č. 1 a 2 

 
 
V zadávací projektové dokumentaci chybí dokumentace MaR včetně samostatného soupisu prací.  

V případě, že MaR má být předmětem cenové nabídky, žádáme zadavatele o dodání 
potřebných podkladů. 
Vzhledem k chybějící dokumentaci, žádáme zadavatele o posun termínu pro podání nabídky 
min. o 14 dnů. 
Vysvětlení ZD: 
MaR nebude předmětem cenové nabídky. 
 
 
 
 
Zadavatel v souladu s § 98 odst. 4 zákona stanoví nově lhůtu pro podání nabídek takto: 
Lhůta pro podání nabídek končí dne  23. 8. 2022 v 10.00 hod. 
 
 

S pozdravem 
 

      Ing. Zuzana Hierschová 
         Hi – 2 ing, s.r.o. 
           smluvní zástupce zadavatel 


		2022-07-20T06:33:17+0200
	Ing. Zuzana Hierschová




